
ОРДЖ
ТЕРРИТОРИАЛ

Г

25 сентября 2024 г. 

Об исключении лиц
комиссий, сформиров

муниципаль
 

На основании пу

закона «Об основных 

в референдуме гражд

формирования резерва

члена участковой ком

утверждённого постан

Российской Федерации

постановления Изби

от 06.12.2017 № 38/271

комиссии полномочий

избирательных комисс

избирательная комисси

1. Исключить 

комиссий, сформирова

муниципального образ

Орджоникидзевской р

города Екатеринбурга

с правом решающего го

 
 
 

 
ДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОНН
ИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ К

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ  

 

 

Екатеринбург 
 

лиц из резерва составов участковых 
рованного на территории Орджоники
пального образования «город Екатери

и пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи

ных гарантиях избирательных прав и 

раждан Российской Федерации», пу

ерва составов участковых комиссий и 

комиссии из резерва составов учас

становлением Центральной избират

ации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (ре

Избирательной комиссии Свердл

/271 «О возложении на территориальн

очий по формированию резерва сос

миссий», Орджоникидзевская районная

иссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

ь из резерва составов участковы

рованного на территории Орджоники

бразования «город Екатеринбург», в св

й районной территориальной избират

урга членами участковых избирате

го голоса: 

  

ННАЯ 
 КОМИССИЯ 
 

№ 23/92  

ых избирательных 
икидзевского района 

теринбург» 

атьи 27 Федерального 

в и права на участие  

пункта 25 Порядка 

 и назначения нового 

участковых комиссий, 

ирательной комиссии 

ред. от 05.01.2024), 

ердловской области  

альные избирательные 

составов участковых 

нная территориальная 

л а :  

овых избирательных 

никидзевского района 

в связи с назначением 

ирательной комиссией 

рательных комиссий  



2 

 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя, отчество 

Кем предложен 

№ 
избиратель-

ного 
участка  

1 Кравцова Татьяна 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

1604 

2 Печерских Елена Николаевна собрание избирателей по месту 
жительства 

1604 

3 Сычева Кристина 
Александровна 

региональное отделение в 
Свердловской области Политической 
партии "НОВЫЕ ЛЮДИ" 

1612 

4 Салмин Федор Васильевич собрание избирателей по месту 
работы 

1625 

5 Пичугина Ольга Викторовна Региональное отделение 
Социалистической политической 
партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-
ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в 
Свердловской области 

1634 

6 Ямурзина Регина Валерьевна Свердловское региональное 
отделение Политической партии 
ЛДПР - Либерально-демократической 
партии России 

1656 

7 Галиева Ксения Ринатовна собрание избирателей по месту учебы 1678 

8 Родыгина Елена Геннадьевна Региональное отделение 
Социалистической политической 
партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-
ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в 
Свердловской области 

1678 

9 Лапшина Татьяна Георгиевна собрание избирателей по месту 
жительства 

1685 

10 Васильев Егор Алексеевич собрание избирателей по месту 
жительства 

2624 

11 Коробейникова Анастасия 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

2624 

12 Шутова Наталья Олеговна собрание избирателей по месту 
работы 

2624 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области и опубликовать на сайте 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга.  



3 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя комиссии А.В. Буць. 

 

 
Председатель 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

 


